
Uchwała Nr XLIV.313.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Koźmin Wielkopolski  
w roku szkolnym 2022/2023 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim ustala średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 
2022/2023 w następującej wysokości:  

1) benzyna bezołowiowa Pb 95  - 7,21 zł./litr 

2) olej napędowy ON                 - 7,41 zł./litr 

3) autogaz LPG                - 3,43 zł./litr 

                                                                                 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 Ustawą z dnia 16 października 2019 r. wprowadzono zmiany do ustawy Prawo 

oświatowe, które nakładają na gminy obowiązek ustalenia średniej ceny jednostki paliwa             

w każdym roku szkolnym. Ceny te będą przyjmowane do rozliczenia zwrotu kosztów 

przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych w przypadkach,            

gdy rodzice zapewniają dowóz i opiekę na podstawie umowy zawartej z burmistrzem.  

Burmistrz miasta i gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o przyjęcie uchwały w proponowanym 

brzmieniu.  

 

Sporządziła: Irena Serek  


